
  

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS PLANO  

2006–2013 METAMS VYKDYMO ATASKAITOS  

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. vasario 6 d.   Nr. 51/8S-2 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (Žin., 2000, Nr. 66-

1987; 2002, Nr. 123-5558; 2010, Nr. 48-2285) 13 straipsnio 6 dalies 2 ir 3 punktais, Marijampolės 

regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Marijampolės regiono plėtros plano 2006–2013 metams 2013 m. vykdymo 

ataskaitą (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

 


